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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for WeAreCube Denmark ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 16. januar 2024

Direktion

Mia Jensen 

Bestyrelse

Ronny Lars-Göran Elenius Dan Ebbe Damm Pernille Caroline Lotus Larsen 

Formand
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Til kapitalejerne i WeAreCube Denmark ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for WeAreCube Denmark ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 16. januar 2024

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

mne35842
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i bureauvirksomhed og bloggernetværk samt aktiviteter i tilknytning 
hertil efter ledelsens skøn.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 
-389.978, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.580.798, og en egenkapital 
på kr. 1.727.013.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for WeAreCube Denmark ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, direkte omkostninger 
samt andre eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt gæld og transaktioner i fremmed valuta.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 4.981.476 9.225.879

Personaleomkostninger 1 -5.458.990 -7.569.409

Driftsresultat -477.514 1.656.470

Andre finansielle indtægter 5.655 47.740

Andre finansielle omkostninger -22.637 -60.171

Resultat før skat -494.496 1.644.039

Skat af årets resultat 2 104.518 -366.225

Årets resultat -389.978 1.277.814

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -389.978 1.277.814

Resultatdisponering -389.978 1.277.814
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Deposita 10.930 10.930

Finansielle anlægsaktiver 10.930 10.930

Anlægsaktiver 10.930 10.930

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.351.628 2.845.324

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.684.248 1.719.732

Udskudte skatteaktiver 104.518 0

Andre tilgodehavender 500 5.078

Tilgodehavende selskabsskat 164.000 178.775

Periodeafgrænsningsposter 13.953 0

Tilgodehavender 3.318.847 4.748.909

Likvide beholdninger 3.251.021 2.087.924

Omsætningsaktiver 6.569.868 6.836.833

Aktiver 6.580.798 6.847.763
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 1.677.013 2.066.991

Egenkapital 1.727.013 2.116.991

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.207.904 4.304.150

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 639.995 425.882

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 5.886 740

Kortfristede gældsforpligtelser 4.853.785 4.730.772

Gældsforpligtelser 4.853.785 4.730.772

Passiver 6.580.798 6.847.763

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2023 50.000 2.066.991 2.116.991

Årets resultat 0 -389.978 -389.978

Egenkapital 31. december 2023 50.000 1.677.013 1.727.013
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WeAreCube Denmark ApS

Noter
  

  

2023 2022
 

- 15 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 5.174.514 7.358.898

Pensioner 182.951 108.675

Andre omkostninger til social sikring 87.407 81.185

Andre personaleomkostninger 14.118 20.651

5.458.990 7.569.409

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9 12

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 366.225

Regulering af udskudt skat -104.518 0

-104.518 366.225

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel på
huslejekontrakten, hvilket udgør t.kr. 272.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

RONNY ELENIUS
Bestyrelsesformand
På vegne af: WeAreCube
Serienummer: 9c09e7851a989b[…]5b400b724f731
IP: 2.69.xxx.xxx
2024-05-07 15:38:41 UTC

Navnet er skjult
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: WeAreCube ApS
Serienummer: b28f8f18-f88f-4f09-a0f8-d7fe4fd3e28d
IP: 62.198.xxx.xxx
2024-05-14 11:46:58 UTC

Mia Jensen
Adm. direktør
På vegne af: WeAreCube ApS
Serienummer: 16bfe512-bf17-4358-8ee9-a51a81e5ebb7
IP: 94.147.xxx.xxx
2024-05-17 10:12:23 UTC

Mia Jensen
Direktør
På vegne af: WeAreCube ApS
Serienummer: 16bfe512-bf17-4358-8ee9-a51a81e5ebb7
IP: 94.147.xxx.xxx
2024-05-17 10:12:23 UTC

EBBE DAMM
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: WeAreCube Denmark ApS
Serienummer: c48758176ea267[…]6714614715ecd
IP: 88.21.xxx.xxx
2024-05-19 09:57:56 UTC

Christian Berg Dohn
Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kreston CM
Serienummer: b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120
IP: 31.3.xxx.xxx
2024-05-21 07:28:51 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

EBBE DAMM
Dirigent
På vegne af: WeAreCube Denmark ApS
Serienummer: c48758176ea267[…]6714614715ecd
IP: 94.234.xxx.xxx
2024-05-23 11:24:44 UTC
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         Du550gpVtHe14UKjSDpmE6kIk5juzhZ06Ah3F+Wpz/Q=   HHFW45lielavzSPfNLVhzpvMNdO+40Wyg8LJYehURGA=      AQAB           2024-05-07T15:38:40.002Z     2na/ZjLCg1gjr9F7IlbhRpMDHH5vMiZfBnIVio0PyVk=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 54009099605567684575530563331865525564109836825        



            
                
            
            Årsrapport WeAreCube Danmark ApS  2023
            T4TLX-EBTVC-VPEHS-4MAAY-7OSDY-TL7XE
            SHA-256
            6a41f2b55b8e7397dcff9be84a32868f8d0b4d2248714ceb227ad104e3fc6af4
            
                                    
                                                    WeAreCube
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat WeAreCube Danmark ApS  2023
            44J8F-B47N0-SOW2C-X1SKL-IIEZJ-G2VVK
            SHA-256
            fbaafdd21ccab4bb1d3ca42528d2efa9dc8ad6bb0e09a78c48b88a068dbb0899
            
                                    
                                                    WeAreCube
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         JrN8TARXEKgmIzvBNyMJVVvM1V+mQS6Ubefw+IMNRmI=   PLWvxP89L2uXDIKyvikToAk/gCUDS8Vf6Gdz4/O2dK4=      AQAB           2024-05-14T11:46:57.047Z     1hI/j4VaJ9Ez4BYKnwfZnDAtctHl7b6pzQfgoQ77ebo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 62035084080814270233571136416685523444890095991        



            
                
            
            Årsrapport WeAreCube Danmark ApS  2023
            T4TLX-EBTVC-VPEHS-4MAAY-7OSDY-TL7XE
            SHA-256
            6a41f2b55b8e7397dcff9be84a32868f8d0b4d2248714ceb227ad104e3fc6af4
            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat WeAreCube Danmark ApS  2023
            44J8F-B47N0-SOW2C-X1SKL-IIEZJ-G2VVK
            SHA-256
            fbaafdd21ccab4bb1d3ca42528d2efa9dc8ad6bb0e09a78c48b88a068dbb0899
            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ADWefHxKk2ltF0OvlAZKgO+QUvRXwdKNC0D5CeP761Y=   ch57a2PvT2XBmHffgJ7pRSIf6lkiMaJGsOC/WSGkDpw=      AQAB           2024-05-17T10:12:22.297Z     3Cq0TECWUBuiHmY5Ah0HJYzRDo7Vvbo8AKQa1VosnUg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 105240623516645625805120198810592677180112203806        



            
                
            
            Årsrapport WeAreCube Danmark ApS  2023
            T4TLX-EBTVC-VPEHS-4MAAY-7OSDY-TL7XE
            SHA-256
            6a41f2b55b8e7397dcff9be84a32868f8d0b4d2248714ceb227ad104e3fc6af4
            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Specifikationshæfte WeAreCube Danmark ApS  2023
            5UV6F-EILQ6-E0I1C-LDW5O-7ZQQD-XWAAX
            SHA-256
            9f9fbef0f2dfdd857bc947c772f7e9cb91003a83d070c5fa713274b96a5eaf8e
            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring  WeAreCube Danmark ApS  2023
            KEE2T-7KW1D-CQTM0-6VUK6-77MNS-7UAT2
            SHA-256
            65b4cc87194a6e14e94675424d4b6d978256ead4de095f7c81514795901422be
            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ADWefHxKk2ltF0OvlAZKgO+QUvRXwdKNC0D5CeP761Y=   ch57a2PvT2XBmHffgJ7pRSIf6lkiMaJGsOC/WSGkDpw=      AQAB           2024-05-17T10:12:22.297Z     3Cq0TECWUBuiHmY5Ah0HJYzRDo7Vvbo8AKQa1VosnUg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 105240623516645625805120198810592677180112203806        



            
                
            
            Årsrapport WeAreCube Danmark ApS  2023
            T4TLX-EBTVC-VPEHS-4MAAY-7OSDY-TL7XE
            SHA-256
            6a41f2b55b8e7397dcff9be84a32868f8d0b4d2248714ceb227ad104e3fc6af4
            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Specifikationshæfte WeAreCube Danmark ApS  2023
            5UV6F-EILQ6-E0I1C-LDW5O-7ZQQD-XWAAX
            SHA-256
            9f9fbef0f2dfdd857bc947c772f7e9cb91003a83d070c5fa713274b96a5eaf8e
            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring  WeAreCube Danmark ApS  2023
            KEE2T-7KW1D-CQTM0-6VUK6-77MNS-7UAT2
            SHA-256
            65b4cc87194a6e14e94675424d4b6d978256ead4de095f7c81514795901422be
            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                                    
                                                    WeAreCube ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         1Ni9imsKiOLg+zCGhK2bRTercekUvbXtDgUofqb5wlc=   WuWiGB1Ssjx8sFlyRyc3N2M80Z7ZHSods40cSLAchdk=      AQAB           2024-05-19T09:57:54.938Z     lEel0+JeWWrBvCzqsd2jUOVSDYcYTydXlSXXoWFkEDE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1431192836787711869969947110679751436384178544993        



            
                
            
            Årsrapport WeAreCube Danmark ApS  2023
            T4TLX-EBTVC-VPEHS-4MAAY-7OSDY-TL7XE
            SHA-256
            6a41f2b55b8e7397dcff9be84a32868f8d0b4d2248714ceb227ad104e3fc6af4
            
                                    
                                                    WeAreCube Denmark ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat WeAreCube Danmark ApS  2023
            44J8F-B47N0-SOW2C-X1SKL-IIEZJ-G2VVK
            SHA-256
            fbaafdd21ccab4bb1d3ca42528d2efa9dc8ad6bb0e09a78c48b88a068dbb0899
            
                                    
                                                    WeAreCube Denmark ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         2UKXkSTdz8YeIcpcxlR4NuREA3LawTeZu5KbDLi6ffA=   X8pP8t+YGPfdRJ1miHeZAd+6E6KEFDmUdWPzIhBNhsM=      AQAB           2024-05-21T07:28:28.788Z     WKvyAktikz+IT/y1fyJnUi2qWjySr4btEzQDXbOlB1w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1050281168708615886017857621252459795728162003236        



            
                
            
            Årsrapport WeAreCube Danmark ApS  2023
            T4TLX-EBTVC-VPEHS-4MAAY-7OSDY-TL7XE
            SHA-256
            6a41f2b55b8e7397dcff9be84a32868f8d0b4d2248714ceb227ad104e3fc6af4
            
                                    
                                                    Kreston CM
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Specifikationshæfte WeAreCube Danmark ApS  2023
            5UV6F-EILQ6-E0I1C-LDW5O-7ZQQD-XWAAX
            SHA-256
            9f9fbef0f2dfdd857bc947c772f7e9cb91003a83d070c5fa713274b96a5eaf8e
            
                                    
                                                    Kreston CM
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat WeAreCube Danmark ApS  2023
            44J8F-B47N0-SOW2C-X1SKL-IIEZJ-G2VVK
            SHA-256
            fbaafdd21ccab4bb1d3ca42528d2efa9dc8ad6bb0e09a78c48b88a068dbb0899
            
                                    
                                                    Kreston CM
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         1EVQB69+YQe7BNKL1+VhulNdDUk5xyPAG1EsysajGeA=   6u07N5rqzCNdKSa+2sOswYnSU3tO5USZpW5Twk3VXkE=      AQAB           2024-05-23T11:24:42.360Z     +YY2XypNQJqLO1cDVpOLi+bYOAoqbSHhikfpd2R8+R0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1423517283163139703505963611102717904967004537957        



            
                
            
            Årsrapport WeAreCube Danmark ApS  2023
            T4TLX-EBTVC-VPEHS-4MAAY-7OSDY-TL7XE
            SHA-256
            6a41f2b55b8e7397dcff9be84a32868f8d0b4d2248714ceb227ad104e3fc6af4
            
                                    
                                                    WeAreCube Denmark ApS
                                                                            dirigent
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  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================ 
  2024-05-07 15:15:56 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                        
  2024-05-07 15:25:59 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 15:26:31 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Christian Berg Dohn"                                                          
  2024-05-07 15:26:31 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                                     
  2024-05-07 15:26:31 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "EBBE DAMM"                                                                    
  2024-05-07 15:26:31 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Mia Jensen"                                                                   
  2024-05-07 15:26:31 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "RONNY ELENIUS"                                                                
  2024-05-07 15:26:32 UTC   Gustav Johansen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "pernille@beyondbreath.dk"                    
  2024-05-07 15:26:32 UTC   Gustav Johansen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                                     
  2024-05-07 15:26:33 UTC   Gustav Johansen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mia Jensen" at "mia.jensen@wearecube.dk"                                   
  2024-05-07 15:26:33 UTC   Gustav Johansen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "RONNY ELENIUS" at "re@f8ven.com"                                           
  2024-05-07 15:30:06 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 15:32:33 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 15:35:42 UTC   RONNY ELENIUS              2.69.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 15:35:42 UTC   RONNY ELENIUS              2.69.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 15:38:07 UTC   Penneo system              2.69.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 15:38:07 UTC   RONNY ELENIUS              2.69.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 15:38:31 UTC   RONNY ELENIUS              2.69.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 15:38:32 UTC   Penneo system              2.69.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 15:38:34 UTC   Penneo system              2.69.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 15:38:42 UTC   RONNY ELENIUS              2.69.xxx.xxx      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2024-05-08 05:06:29 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-09 15:27:11 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "pernille@beyondbreath.dk"           
  2024-05-09 15:27:11 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                            
  2024-05-09 15:27:11 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mia Jensen" at "mia.jensen@wearecube.dk"                          
  2024-05-09 15:27:17 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 16:44:15 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 16:44:19 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-11 15:28:10 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "pernille@beyondbreath.dk"           
  2024-05-11 15:28:10 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                            
  2024-05-11 15:28:10 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mia Jensen" at "mia.jensen@wearecube.dk"                          
  2024-05-11 15:28:17 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-11 15:28:39 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-12 11:14:40 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 07:31:39 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 10:05:18 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 10:05:18 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 10:05:21 UTC   Mia Jensen                 85.82.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 10:05:22 UTC   Penneo system              85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 10:52:46 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 11:01:02 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 15:29:07 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "pernille@beyondbreath.dk"           
  2024-05-13 15:29:08 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                            
  2024-05-13 15:29:08 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mia Jensen" at "mia.jensen@wearecube.dk"                          
  2024-05-13 15:29:46 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 15:34:22 UTC   EBBE DAMM                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 16:11:00 UTC   EBBE DAMM                  94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 16:11:01 UTC   Penneo system              94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 16:12:37 UTC   Penneo system              94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 16:12:37 UTC   EBBE DAMM                  94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 16:12:38 UTC   Penneo system              94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 16:22:44 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 16:22:54 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-14 07:25:23 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 07:31:45 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 07:31:49 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "pernille@beyondbreath.dk"                    
  2024-05-14 07:31:56 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-14 11:26:18 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-14 11:26:23 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 11:26:23 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 11:45:11 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-14 11:45:13 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 11:45:13 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 11:45:43 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 11:45:43 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 11:45:45 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 11:45:46 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 11:46:48 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 11:46:49 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 11:46:50 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 11:46:58 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2024-05-17 07:05:24 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-17 09:21:12 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                            
  2024-05-17 09:21:12 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mia Jensen" at "mia.jensen@wearecube.dk"                          
  2024-05-17 09:32:59 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-17 09:45:32 UTC   EBBE DAMM                  146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-17 09:45:41 UTC   EBBE DAMM                  94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-17 09:45:42 UTC   Penneo system              94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-17 09:46:35 UTC   EBBE DAMM                  94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-17 09:46:36 UTC   Penneo system              94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-17 09:46:37 UTC   Penneo system              94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-17 10:09:43 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-17 10:09:44 UTC   Mia Jensen                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-17 10:09:47 UTC   Penneo system              94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-17 10:09:47 UTC   Mia Jensen                 94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-17 10:12:03 UTC   Mia Jensen                 94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-17 10:12:04 UTC   Penneo system              94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-17 10:12:06 UTC   Penneo system              94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-17 10:12:24 UTC   Mia Jensen                 94.147.xxx.xxx    The signer signed the document as adm. direktÃ¸r, direktÃ¸r, adm. direktÃ¸r, direktÃ¸r, adm. direktÃ¸r, direktÃ¸r     
  2024-05-18 23:15:57 UTC   EBBE DAMM                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-18 23:48:19 UTC   EBBE DAMM                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-18 23:48:19 UTC   EBBE DAMM                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-19 09:49:16 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                            
  2024-05-19 09:56:05 UTC   EBBE DAMM                  142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-19 09:56:15 UTC   EBBE DAMM                  88.21.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-19 09:56:16 UTC   Penneo system              88.21.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-19 09:57:29 UTC   EBBE DAMM                  88.21.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-19 09:57:30 UTC   Penneo system              88.21.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-19 09:57:41 UTC   Penneo system              88.21.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-19 09:57:56 UTC   EBBE DAMM                  88.21.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2024-05-19 09:57:57 UTC   Gustav Johansen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Berg Dohn" at "cdo@krestoncm.dk"                                 
  2024-05-20 21:03:31 UTC   Christian Berg Dohn        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-21 07:28:05 UTC   Penneo system              31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-21 07:28:05 UTC   Christian Berg Dohn        31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-21 07:28:47 UTC   Penneo system              31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-21 07:28:47 UTC   Christian Berg Dohn        31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-21 07:28:48 UTC   Penneo system              31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-21 07:28:51 UTC   Christian Berg Dohn        31.3.xxx.xxx      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-05-21 07:28:52 UTC   Gustav Johansen            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                                     
  2024-05-21 11:09:48 UTC   Gustav Johansen            31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-05-23 09:12:17 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "EBBE DAMM" at "ebbe.damm@syncro.group"                            
  2024-05-23 11:23:36 UTC   EBBE DAMM                  172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
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